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Προσαγωγή και επιστροφή
θερμαντήρα

Περιεκτικότητα του εναλλάκτη
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Έξοδος ζεστού νερού
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Flamco Duo 1500-2000
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Μέγιστη πίεση λειτουργίας εναλλάκτη

Μέγιστη θερμοκρασία εναλλάκτη 

Μέγιστη πίεση λειτουργίας νερού θέρμανσης

Μέγιστη θερμοκρασία λειτουργίας νερού θέρμανσης

16 bar

110˚C

10 bar

95˚C

Flamco

Duo 1500 - 2000 Θερμαντήρας νερού χρήσης / Boiler 

m2

� FK mm

Eπιφάνεια εναλλάκτη ηλιακού 6,4

640

7,3

700


